CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADO DÉCIO LIMA - PT/SC

REQUERIMENTO Nº        , DE 2014

(Do Sr. Décio Lima)

Requer a retirada de
tramitação do Requerimento

nº 3101/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, a retirada de tramitação do Requerimento nº

3101/201a, de minha autoria, que solicita a inclusão na Ordem
do Dia do plenário da Câmara dos Deputados do PL
3555A/2004 “que estabelece normas gerais em contratos de
seguro privado e revoga dispositivos do Código Civil, do Código
Comercial Brasileiro e do Decreto-Lei nº 73 de 1966" (revoga
dispositivos das Leis nºs 556, de 1850 e 10.406, de 2002).

Sala das sessões, em       de setembro de 2014.

DÉCIO LIMA
Deputado Federal (PT-SC)